Onucanue Topapa /AusenbHas ropenaka Ecoflam

MAIOR P 120 AB HS

Onucanue

JusensHas ropenka Ecoflam MAIOR P 120 AB HS ot komnaunuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno cTyneHen peryinpoBaHus
Min MoIIHOCTE, KBT

Max montHocTb, KBT[]?

Min pacxo TOIIMBa, KI/4

Max pacxon TOIIMBA, KI/4
Hanpsokenne/yacrora Toka, B/T'1g
[ToTpebnsemas MOIIHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

INa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[Iupuna, cm

I'mybuna, cm

Uranusa

Jnzenb

830

1423

70

120
220/380/50
2200

56

1ron
471x690x995
47,1

69

99,5



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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